Nº
Número de

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

28 780165BBE2C5E51B8 ELZENY ALBINO MEDEIROS VAGO 08/10/1967 Não Possui 15,00

29 795465BD05980653A EUZILENE ALVES DE SOUZA 28/01/1972 Não Possui 15,00

30 776765BBCA9832A06 JANETE ALVES MARTINS 07/01/1974 Não Possui 15,00

31 780265BBE300640DF LENICE CONCEIçãO DOS SANTOS LIMA 02/02/1974 Não Possui 15,00

32 802265BF8488ABA81 MARLENE SILVA DOS SANTOS 27/05/1974 Não Possui 15,00

Fundão/ES, 29 de maio de 2024

CONVOCAÇÃO N° 29 DO EDITAL Nº 04/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 29 dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 004/2024, publicado em 30 de

janeiro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, para os cargos

de Cuidadores de Educação Infantil e Educação Especial para atuarem nas Instituições de Ensino, no

âmbito municipal, atendendo as necessidades de excepcional interesse da Rede Pública Municipal de

Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 03 de junho de 2024, na Secretaria Municipal de

Educação de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/

Sede – E.S, CEP: 29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios,

visando análise e deferimento, conforme referenciados no EDITAL 004/2024.

CUIDADOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

Data: 03 de junho de 2024 - Horário: 7 horas e 30 minutos

Página 1 de 1